do edital de licitação nº 0021/2022, em conformidade com o Termo de Referência e a proposta vencedora. 

Item Marca / Modelo / 

Fabricante 

Unid. Quant. Preço Unitário (R$) Preço Total (R$) 

1 IVECO / 

TECTOR 150E21 / 
IVECO 

UN 1 570.000,00 

(quinhentos e setenta mil 

reais) 

570.000,00 

(quinhentos e setenta mil 

reais) 

Descrição 

Caminhão com coletor e compactador de lixo, fabricação nacional, zero quilômetro, próprio para coletor e compactador 

de lixo, tração 4x2, ano/modelo no mínimo 2022/2022, motor de no mínimo 04 cilindros, movido a diesel, com no